

Krosno, dnia 06.04.2016 roku

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI  
Wielkopolski Szpital w Krosnie  
35-400 Krosno, ul. Koszyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAPATRZENIA  
t./fax 013 43 78 215, 013 43 78 497  
NIP 684-21-20-222, REGON 009308620

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup i dostawę szwów chirurgicznych - Nr postępowania EZ/215/36/2016  
część 1**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.1 również na igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.5 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.5 również na igłę o długości 16 lub 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak – 24 mm.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.5 również na grubość nici 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.7 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna” z nicią o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.7 również na igłę kosmetyczną o długości 16mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.8 również na igłę o krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.9 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.9 również na igłę kosmetyczną o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.10 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.10 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.11 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.11 również na grubość nici 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.12 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.12 również na grubość nici 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.15 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 17. Czy zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.15 również na igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.16 również na igłę o długości 12mm, najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 poz.16 również na igłę kosmetyczną o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 na odstąpienie od wymogu kodu kreskowego wydrukowanego na opakowaniu zbiorczym i pojedynczej saszetce?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 na kody kreskowe naklejone na zbiorczych opakowaniach- kartonikach, a nie na pojedynczych saszetkach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 7 na kody kreskowe naklejone na zbiorczych opakowaniach i na pojedynczych saszetkach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.3 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.3 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.6 również na igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.6 również na grubość nici 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 17 poz.8 również na igłę o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 17 poz.8 również na igłę najnowszej generacji ENOVA wykonana ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.10 również na grubość nici 3-0, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 poz.10 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 na odstępianie od wymogu kodu kreskowego wydrukowanego na opakowaniu zbiorczym i pojedynczej saszetce?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 na kody kreskowe naklejone na zbiorczych opakowaniach- kartonikach, a nie na pojedynczych saszetkach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 17 na kody kreskowe naklejone na zbiorczych opakowaniach i na pojedynczych saszetkach?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 34. Pakiet 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wykonanej z najwyższej jakości stali chirurgicznej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 35. Pakiet 7 oraz Pakiet 17 – Zwracamy się z prośbą o odstępianie od wymogu aby na każdej saszetce znajdował się kod kreskowy lub matryczkowy lub dopuści aby kody kreskowe były naklejone na każdej saszetce?

**Odpowiedź: Pakiet nr 7 – dopuszcza się, pakiet nr 17 – Zamawiający podtrzymuje SIWZ.**

Pytanie 36. Pakiet 7, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 37. Pakiet 7, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm lub 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak – 24 mm.**

Pytanie 38. Pakiet 7, pozycja 5, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 39. Pakiet 7, pozycja 5, pozycja 11, pozycja 12 oraz Pakiet 17, pozycja 6, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 40. Pakiet 7, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 13mm z nitką o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 41. Pakiet 7, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm z nitką o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 42. Pakiet 7, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm bez określenia kosmetyczna przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 43. Pakiet 7, pozycja 7, pozycja 9 oraz Pakiet 17, pozycja 8– Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igła była kosmetyczna przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Pakiet nr 7 poz. 7 i 9 – dopuszcza się, pakiet nr 17 poz. 8 – nie.**

Pytanie 44. Pakiet 7, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 45. Pakiet 7, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie 3/8 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 46. Pakiet 7, pozycja 9 oraz Pakiet 17, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 47. Pakiet 7, pozycja 10 oraz Pakiet 17, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 48. Pakiet 7, pozycja 10, pozycja 13, pozycja 16 oraz Pakiet 17, pozycja 3– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 49. Pakiet 7, pozycja 11, pozycja 12 oraz Pakiet 17, pozycja 6, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 50. Pakiet 7, pozycja 13, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm bez opisu kosmetyczna przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 51. Pakiet 7, pozycja 15 oraz Pakiet 17, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 52. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej w ramach **pakietu 18** wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 (wosk kostny) do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 53. Czy Zamawiający w **pakiecie 18 pozycja 4** wymaga zaoferowania wosku kostnego do tamowania krwawień z kości o składzie: wosk pszczelej, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz. Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

Pytanie 54. Czy Zamawiający w celu miarkowania kar umownych wyrazi zgodę na następującą modyfikację § 5 ust. 1 umowy:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 10 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 3 % wartości zareklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 10 zł)
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
- 4) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 55. Pakiet 1 poz. 2. Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szwów plecionych, syntetycznych, niewchłaniających, poliestrowych, powlekanych silikonem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 56. Pakiet 1 poz. 5. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nici syntetyczne powleczone, z mieszaniny kwasu glikolowego i mlekowego, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 57. Pakiet 2. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, pozostałe parametry materiału szewnego bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 58. Pakiet 5. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 59. Pakiet 5 poz. 1. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści materiał szewny z igłą o długości 30 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 60. Pakiet 6. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 61. Pakiet 6 poz. 5. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”?

**Odpowiedź: Nie. Tylko okrągła wzmocniona, okrągła rozwarstwiająca lub CC.**

Pytanie 62. Pakiet 12. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone w równych częściach mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 63. Pakiet 13. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone w równych częściach mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 64. Pakiet 14. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone w równych częściach mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 65. Pakiet 15. Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, niewchłaniające, wykonane z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie 66. Pakiet 16 poz. 9. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści materiał szewny z igłą o długości 60 mm?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 67. Dotyczy pakietu P.6 Sor poz 1 -5 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły z zakończeniem krótkim tnącym typu CC

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 68. Dotyczy pakietu P.6 Sor poz 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego nici długości 70 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 69. Dotyczy pakietu P.7 poz 1 oraz 10. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 70. Dotyczy pakietu P.7 poz 4. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 19 mm na nitce 90 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 71. Dotyczy pakietu P.7 poz 7. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej kosmetycznej 11 mm na nitce 45 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 72. Dotyczy pakietu P.7 poz 10. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

**Odpowiedź: Tak.**



Pytanie 73. Dotyczy pakietu P.7 poz 12. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 74. Dotyczy pakietu 8. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie szwu poliestrowego powleczonego silikonem

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 75. Dotyczy pakietu 10 poz 9. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 23 mm ½ koła odwrotnie tnąca USP 4 /0 na nitce 70 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 76. Dotyczy pakietu 10 poz 15. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego syntetycznego, jednowłokninowego o okresie wchłaniania 56 dni podtrzymywania tkankowego 50% 6-7 dni 0% 10 dni

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 77. Dotyczy pakietu 13 poz.10. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 43 mm USP 0 okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym typu CC na petli 150 cm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 78. Dotyczy pakietu 16 poz 9. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła odwrotnie tnącej 48 mm na nitce 150 cm (petla)

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 79. Dotyczy pakietu 17 poz 3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 12 mm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 80. Dotyczy pakietu 17 poz 10. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 81. Dotyczy Pakietu nr 2: Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktydu, powlekane mieszką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 82. Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające bezbarwne multiflamentowe jałowe wykonane z glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego 7-10 dni i okresie całkowitego

wchłonięcia do 40-50 dni?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 5:**

Pytanie 83. Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź Tak.**

Pytanie 84. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian, pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 3 dotyczącego tego pakietu?

**Odpowiedź Tak.**

Pytanie 85. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 3 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź Tak.**

Pytanie 86. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą i dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 3 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Długość tak, ale igła musi być okrągła rozwarstwiająca.**

Pytanie 87. Poz. 6,7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 3 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga igły okrągłej rozwarstwiającej.**

#### **Dotyczy Pakietu Nr 6:**

Pytanie 88. Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 89 Poz. 1,2,3,4,5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian, pod warunkiem zachowania opisu nici pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 8 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tylko igła okrągła wzmocniona, igła okrągła rozwarstwiająca lub CC.**

#### **Dotyczy Pakietu Nr 10:**

Pytanie 90. Poz. 1-8 Czy Zamawiający dopuści Nici syntetyczne, jednowłóknowe, wykonane poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trójmetylenu) o podtrzymywaniu 75% po dwóch tygodniach, 65% po trzech tygodniach i 50% po czterechTygodniach od wszczęcia i okresie wchłonięcia maksymalnie do 180 dni?

**Odpowiedź Tak.**

Pytanie 91. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Igłę okrągłą – nie. Dopuszcza się igłę okrągłą wzmocnioną, typu CC, okrągłą rozwarstwiającą lub okrągłą z zakończeniem trokarowym.**

Pytanie 92. Poz. 5,6,10,15 Czy Zmawiający dopuści szew z igłą typu Surgalloy – stop stali odporny na złamania i odkształcenia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 93. Poz. 9-14 Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, wchłaniane, wykonane z poliestru syntetycznego składającego się z glikolidu (60%), dioksanonu (14%) i węglanu trimetylenu (26%). O okresie podtrzymywania tkankowego 75% początkowej wytrzymałości węzła według USP i EP po dwóch tygodniach i około 40% po trzech tygodniach i okresie całkowitego wchłonięcia 90-110 dni?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 94. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew z nicią o dł. 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 95. Poz. 12 Czy zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 96. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, o okresie wchłaniania do 56 dni, podtrzymywanie 20 do 30% wytrzymałości węzła w 10 dni od implantacji, całkowita utrata pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie następuje po 21 dniach od wszczęcia?

**Odpowiedź: Dopuszcza się.**

#### **Dotyczy Pakietu Nr 11:**

Pytanie 97. Czy Zmawiający dopuści szew wchłaniany, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszkanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skład, ale wymaga powleczenia antybakteryjnego.**

Pytanie 98. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 17 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 99; Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą i dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 17 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 100. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, i dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 17 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 101. Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 20 mm, i dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 17 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 102. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew o dł. nici 52 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

**Dotyczy Pakietu Nr 12:**

Pytanie 103. Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktanu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 104. Poz. 1-5 Czy zamawiający dopuści szew o dł. nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 23 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

**Dotyczy Pakietu Nr 13:**

Pytanie 105. Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktydu, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktanu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 106. Poz. 3,4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 25 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Igłę okrągłą – nie. Dopuszcza się igłę okrągłą wzmocnioną, typu CC, okrągłą rozwarstwiająca lub okrągłą z zakończeniem trokarowym.**

Pytanie 107. Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą pogrubioną 37 mm, na pętli 150 cm, o grubości nici 0, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 25 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 108. Poz.12,13 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 25 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Igłę okrągłą – nie. Dopuszcza się igłę okrągłą wzmocnioną, typu CC, okrągłą rozwarstwiająca lub okrągłą z zakończeniem trokarowym.**

Pytanie 109. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną, pozostałe parametry bez zmian pod warunkiem zachowania opisu nici z pytania nr 25 dotyczącego tego pakietu??

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Dotyczy Pakietu Nr 15:**

Pytanie 110. Czy Zamawiający dopuści igłę typu Surgalloy – stop stali odporny na złamanie i odkształcenia?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 111. Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści szew na igle okrągłej, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Igłę okrągłą – nie. Dopuszcza się igłę okrągłą wzmocnioną, typu CC, okrągłą rozwarstwiająca lub okrągłą z zakończeniem trokarowym.**

#### **Dotyczy Pakietu Nr 16:**

Pytanie 112. Czy Zamawiający dopuści igłę typu Surgalloy- stop stali odporny na złamanie i odkształcenia?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 113. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą przyostrzoną?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 114. Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 3/8 koła 77 mm i dł. nici 3x60 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający wydziela poz. nr 9 z pakietu nr 16 do oddzielnego pakietu. Zamawiający wymaga w tej poz. nici o grubości 2, dł. 150 cm, może być pętla, igła odwrotnie tnąca, dł. 48-65 mm.**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami i ustala nowy termin składania i otwarcia ofert oraz nowy termin wniesienia wadium jak następuje:

Nowy termin wniesienia wadium: .....14.04.2016.....  
Nowy termin składania ofert .....14.04.2016.....  
Nowy termin otwarcia ofert .....14.04.2016.....

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wyjaśnienia na zapytania wykonawców – część 2 zostaną do Państwa przesłane w dniu 11 kwietnia 2016 roku.

Z poważaniem  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński

01  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista

*Joanna Mendocha*